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Osnan tuetun asumisen omavalvonnan seurantaraportti Q 4/2025 
 

1. Osnan tuetun asumisen omavalvonta 

 

Osnan tuetun asumisen omavalvontasuunnitelma on kuvaus palvelun laadun ja turvallisuuden 

seurannasta ja kehittämisestä. Omavalvontasuunnitelma on laadittu johdon ja henkilöstön 

yhteistyönä. Omavalvontasuunnitelma ohjaa työntekijöiden joka päivästä työtä. 

 

Osnan tuetun asumisen omasuunnitelma on luettavissa sivulla https://osna.fi/wp-

content/uploads/2025/02/Omavalvontasuunnitelma_tuettu_8.9.2023.pdf ja julkaisemme sivulla 

neljä kertaa vuodessa omavalvonnan seurantatiedot. 

 

 

2. Merkittävimmät muutokset toimintaympäristössä tai organisaation sisällä  

 

Ei merkittäviä muutoksia toimintaympäristössä tai organisaation sisällä seurantajakson Q4/2025 

aikana. 

 

3. Laadunvalvonta ja asiakastyytyväisyys  

 

Seurantajakson Q4/2025 toteutimme asiakkaille omavalvontasuunnitelmaan liittyvän 

asiakaskyselyn. Kyselyyn vastasi 38 asiakkaasta 13 asiakasta. Palaute tuetun asumisen palvelusta 

oli positiivista. Asiakkaat kokivat palvelun laadun hyvänä sekä edistävän heidän kuntoutumistaan. 

 

4. Henkilöstön hyvinvointi ja koulutus  

 

Seurantajakson Q4/2025 aikana koko henkilöstö kävi verkkokurssit kirjaamisesta ja tietoturvasta. 

Lisäksi esihenkilöt kouluttautuivat Kanta-palveluihin liittyen, sekä valmistelivat Kanta-palvelujen 

sosiaalihuollon asiakastietovarannon käyttöönottoa. 

 

Henkilöstön työhyvinvointia tuettiin Smartum-etuseteleillä, sekä järjestettiin kaksi erilaista tyhy-

iltapäivää. Tyhy-iltapäivien teemana oli työn kuormituksen purkaminen ohjatun maalaustuokion, 

sekä kranssikurssin avulla. 

 

5. Riskienhallinta ja vaaratapahtumat  

 

Osnan tuetussa asumisessa tapahtuneet poikkeamat ja vaaratilanteet kirjataan Webropol 

järjestelmään.  

Seuraamme asiakastyössä varautumista uhkatilanteisiin, läheltä piti -tilanteita, toteutuneita haitta- 

ja vaaratapahtumia, sekä asiakkaan lääkehoidossa tapahtuneita poikkeamia. 

 

https://osna.fi/wp-content/uploads/2025/02/Omavalvontasuunnitelma_tuettu_8.9.2023.pdf
https://osna.fi/wp-content/uploads/2025/02/Omavalvontasuunnitelma_tuettu_8.9.2023.pdf
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Välitön tapahtuman käsittely tapahtuu lähiesihenkilön ja työntekijän kesken heti tapahtuman 

jälkeen. Asia käsitellään myös koko työyhteisön kesken viikoittaisissa palavereissa. Tarvittaessa 

tapahtuman käsittelyyn osallistuu esimerkiksi työterveyshuolto. Tapahtumien tilastoinnin ja 

raportoinnin kautta havaitaan myös mahdollisesti toistuvat ongelmat ja ohjeistuksen tarpeet. 

Korjaavista toimenpiteistä tiedotetaan henkilöstölle tarvittaessa välittömästi ja viimeistään 

viikkopalaverissa. Tapahtumista laaditaan koosteet, joita johto seuraa. 

 

Seurantajakson Q4/2025 aikana kirjattiin 0 läheltä piti tilannetta. Uhkatilanteisiin varautumisia 

kirjattiin yhteensä 1 ja toteutuneita haitta- ja vaaratapahtumia 3. Asiakkaiden lääkehoidossa 

tapahtuneita poikkeamia kirjattiin 11. 

 

 

6. Kehitystoimenpiteet ja tavoitteet 

  

Seuraavan seurantajakson tavoitteena on Kantaan valmistelu ja siirtyminen helmikuun 2026 

loppuun mennessä. Tähän liittyen henkilöstölle järjestetään koulutusta, sekä asiakkaita tiedotetaan 

sosiaalihuollon tietojen siirtymisestä Omakantaan. 


